
Uchwała nr 26/IV/2017 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 3 lutego 2017 r. 

w sprawie nawiązania współpracy z Media and Youth (MaY) Lublin 

Na podstawie § 3 pkt. 7 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 998/XLl/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 maj 2006 r. z późn. 
zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala co następuje: 

§ 1 

Młodzieżowa Rada Miasta Lublin podejmuje się nawiązania współpracy z Media and 
Youth (MaY) Lublin. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
XI kadencji. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

Wojciech Massalski 




